証券コード 9270

2018 年 11 月 21 日

株 主 各 位

東京都港区港南一丁目２番 70 号

品川シーズンテラス 28 階

株式会社ＳＯＵ

代表取締役社長 嵜本 晋輔

招集通知記載事項の一部訂正について

11 月７日付でご送付いたしました「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

１．訂正箇所

「第７回定時株主総会招集ご通知」27 ページ

「①企業集団の従業員数」及び「②当社の従業員数」

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

 ①企業集団の従業員数

 【訂正前】

従業員数 前連結会計年度末比増減

421 名（151 名） 42 名増（56 名増）

【訂正後】

従業員数 前連結会計年度末比増減

421 名（133 名） 42 名増（35 名増）

 ②当社の従業員数

 【訂正前】

従業員数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数

342 名（142 名） 22 名増（50 名増） 30.8 歳 ２年８ヶ月

【訂正後】

従業員数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数

342 名（124 名） 22 名増（32 名増） 30.8 歳 ２年８ヶ月

以 上